A garanzia della stipulazione del contratto in caso di aggiudicazione, il concorrente dovrà inserire all'interno del 
plico, ma esternamente alla busta contenente l’offerta economica, a pena di esclusione, la documentazione 
comprovante la costituzione di un deposito pari ad Euro 1.200,00 (milleduecento/00). 

La costituzione della cauzione provvisoria potrà avvenire: 

• tramite assegno circolare non trasferibile intestato a Società Incremento Turistico Molveno S.p.A.; 

• tramite versamento sul conto corrente intestato a Società Incremento Turistico Molveno S.p.A.